
 
Vyhodnocení testu důvěryhodnosti 

 
 Pokud se Vaše skóre pohybuje mezi 90 až 100 body:  
 

Vaše důvěryhodnost je vysoká. Máte charakter a jste 
kompetentní. Nejspíš víte, co je pro Vás důležité, a ve svém 
každodenním životě podle toho jednáte. Máte zájem o lidi. 
Uvědomujete si vlastní schopnosti, efektivně je rozvíjíte a 
využíváte s cílem dosahovat pozitivních výsledků. 
Výsledkem je sebedůvěra a sklon druhých lidí Vám 
důvěřovat. 

 
Pokud se Vaše skóre pohybuje mezi 70 až 90 body: 
  

Vaše důvěryhodnost není ve všech oblastech stoprocentní. 
Navenek se to může projevovat nižší sebedůvěrou nebo tím, 
že se Vám plně nedaří vzbudit důvěru u druhých lidí. 

 
Pokud je Vaše skóre nižší jak 70 bodů:  
 

Pravděpodobně čelíte vážnějším problémům týkajícím se 
Vaší důvěryhodnosti. Neuškodí proto podrobně analyzovat 
konkrétní oblasti, v nichž jste dosáhli horších výsledků.  

 


